
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO Exercício: 2017

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01

CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

CNPJ: 18.338.277/0001-94

Telefone: (32) 3275-1052

E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

Processo n° 103/2017

Convite n° 017/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA

COQUETEL E CAMARIM NAS FESTIVIDADES DA EXPO 2017 QUE OCORRERÁ ENTRE OS DIAS 31/08/2017 A

03/09/2017

Homologação

Observo que a Comissão de Licitação instaurou procedimento administrativo devidamente autuado,

protocolado, contendo a autorização respectiva, a indicação sucinta de seu objeto e do recurso próprio para a despesa,

edital regularmente publicado, que mereceu a análise da assessoria jurídica. Houve a participação de interessados

analisada conforme determina o art.43 da lei federal nº8666/1993. Considerando que nos autos do processo referente à

licitação instaurada foram cumpridas todas as formalidades definidas pela lei federal nº8666/1993 e suas alterações,

homologo os atos praticados pela Comissão de Licitação no referido certame às empresas:

GIZARTE EVENTOS E FLORES LTDA - CNPJ: 01.172.818/0001-54
Valor Total de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais)

EFEITOS E EVENTOS EIRELI - ME - CNPJ: 65.344.244/0001-37
Valor Total de R$ 11.565,00 (onze mil e quinhentos e sessenta e cinco reais)

SANTANA DO DESERTO, 25 de Agosto de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Homologacao25/08/2017 11:38:01

0,21

Impresso por: MICHELLE PEDROSO PASCOA

http://www.tcpdf.org

